FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N°: 339/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 02/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 01/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°: 01/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ Nº: 30.801.077/0001-21

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, material de higiene e limpeza, copa e
cozinha e materiais diversos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Itaporã do
Tocantins/TO.

VALOR TOTAL: R$ 229.802,59 (duzentos e vinte e nove mil e oitocentos e dois reais e cinquenta e nove
centavos),

PAGAMENTO: PARCELADO

PRAZO: 31/03/2023 A 31/03/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATADO: IZABEL RIBEIRO DE SOUSA 19200323120

CNPJ Nº: 29.903.560/0001-38

VALOR TOTAL: R$ 20.690,60(vinte mil e seiscentos e noventa reais e sessenta centavos)

PRAZO: 31/03/2023 A 31/03/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATADO: MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA

CNPJ Nº: 09.632.991/0001-08

VALOR TOTAL: R$ 209.111,99 (duzentos e nove mil e cento e onze reais e noventa e nove centavos).

PRAZO: 31/03/2023 A 31/03/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.122.0037.2.109

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1001

FICHA: 00268

PROGRAMA: Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.361.0019.2.027

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1001

FICHA: 00278

PROGRAMA: Manutenção do Ensino Fundamental

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.365.0020.2.037

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1001

FICHA: 00303

PROGRAMA: Manutenção das Creches

DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/03/2023

ORDENADOR DE DESPESA: Magna Caponi Gomes

Itaporã do Tocantins, Tocantins, 31 de março de 2023.

MAGNA CAPONI GOMES

Secretária Municipal de Educação

Gestora do Fundo Municipal de Educação